News  Release

                                    平成２１年１０月 ９日

香川大学・高松市連絡協議会の開催について

  【概 要】

   日  時 ： 平成２１年１０月１９日（月） １６時から

   場  所 ： 市役所１１階 １１４会議室

   出席者 ： 香川大学   田港副学長（国際・連携担当） ほか１１名

        高松市    岡内副市長 ほか１３名

香川大学 高松市

理事（教育担当） 副市長

理事（学術・広報担当） 水道事業管理者

副学長（国際・連携担当） 教育長

教育学部長 市民政策部長

法学部長 総務部長

経済学部長 財務部長

医学部長 健康福祉部長

工学部長 病院部長

農学部長 環境部長

地域マネジメント研究科長 産業経済部長

香川大学・愛媛大学連合法務研究科長 都市整備部長

学術部長 消防局長

 教育部長

主な議題：(1) 昨年度からの香川大学と高松市が連携協力して行った事業について（報告）

        (2) 今後，香川大学と高松市が連携協力して行う事業について（意見交換）

                                      など

香川大学では，昨年６月５日に，高松市と連携協力に関する協定を締結しており，この度，香川大学

と高松市との相互の課題等について幅広く意見交換を行い，連携協力して実施する具体的事業等を

協議するため，「平成２１年度 香川大学・高松市連絡協議会」を次のとおり開催しますので，お知ら

せいたします。

 問い合わせ先

香川大学 研究協力ｸﾞﾙｰﾌﾟ（社会連携・知的財産センター） 奈良

TEL：087-864-2523 FAX：087-864-2549